令和 2 年 6 月 1 日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立野崎高等学校

会 長  北口 勝進

令和 2 年度ＰＴＡ定期総会（書面総会）のご案内

日頃は、ＰＴＡの活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、昨年度末より新型コロナのウイルスの影響により、ＰＴＡ活動もままならないまま、新年度

へと突入しました。6 月より、授業も再開する運びとなりましたが、大勢が集まる会議等を開催でき

ない状況にあります。本来であれば、下記の議案につきまして、総会に参加して頂くか、または、Ｐ

ＴＡ会長への決議に関する委任状を頂戴し、総会を行うべきところではありますが、令和 2 年度の定

期総会を書面にて決議を行う書面総会としたいと思います。

 つきましては、以下のような対応をさせていただきます。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し

あげます。

記

１．内容・日程

・新旧役員、校長、事務長、学校ＰＴＡ係職員による議案の作成

 【令和 2 年 6 月 1２日（金）までに作成】

・生徒を通じての議案内容の資料の配布

 【令和 2 年６月 15 日（月）】

・議案内容のホームページに掲載、閲覧

 【令和 2 年６月 15 日（月）～19 日（金）】

・議案に対する議決権行使書の提出

 【令和 2 年６月 16 日（火）～22 日（月）】

議案資料の閲覧期間終了までに、異議がない場合は、ＰＴＡ会長に一任頂いたものとします。

   ・議案の決議日

    【令和 2 年 6 月 23 日（火）】

   ・令和 2 年度総会書面決議の結果報告、ホームページに掲載

    【令和 2 年 6 月 24 日（水）】

 ２．議案

    ・令和元年度事業報告

    ・令和元年度決算報告

    ・令和元年度会計監査報告

    ・令和 2 年度役員承認

    ・令和 2 年度ＰＴＡ行事計画（案）

    ・令和 2 年度ＰＴＡ会計予算（案）